НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	10.06.2014

	№
	15/66

	с. Ныр

	О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы                              от 09.11.2007 № 21/117

	В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», на основании Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о земельном налоге (далее - Положение),  утвержденное пунктом 1  решения Ныровской сельской Думы от 09.11.2007 № 21/117 «О земельном налоге»  следующие изменения:

1.1. Пункт 4.3 раздела 4 Решения изложить в следующей редакции:
«4.3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

1.2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

1.3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

	Глава поселения
	Н.П. Дудина

	ПОДГОТОВЛЕНО

специалист 1 категории по общим вопросам
	Г.В. Пайгозина

	СОГЛАСОВАНО

ведущий специалист-юрист

отдела юридического обеспечения

управлениями делами администрации Тужинского муниципального района
	А.Ю. Еськова